МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГАПОУ «АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ»

423450, г. Альметьевск, ул. Р.Фахретдина, 5                       Телефон (факс) 43-54-10
______________________________________________________________________________
№ 250/4

    от 04 октября 2017 года

П Р И К А З
«Об утверждении Положения

по осуществлению внутреннего контроля

соответствия обработки персональных данных,
установленным требованиям»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об осуществлении внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных.
2. Опубликовать Положение на официальном сайте ГАПОУ «Альметьевский колледж физической культуры» в течение 10 дней с момента утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                            И.М. Гайфуллин